
Zarządzenie Wewnętrzne Nr 7/2020  

Dyrektora Zespołu Ośrodków Wsparcia w Lublinie  

z dnia 02 marca 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

urzędnicze w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie 

 

Na podstawie § 3 Regulaminu naboru pracowników na stanowisko urzędnicze w  

Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

wewnętrznego Nr 3/2011 Dyrektora Zespołu z dnia 28 stycznia 2011 r. (z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§1 

W celu wyłonienia kandydata na stanowisko: 

 - inspektor (Dział Administracji)  

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie:  

1) Michał Wartacz - z-ca dyrektora, 

2)  Dariusz Kopeć - inspektor działu administracji , 

3) Małgorzata Klimek - inspektor działu administracji. 

§2 

Tryb pracy komisji określa regulamin naboru pracowników na stanowiska urzędnicze  

w Zespole Ośrodków Wsparcia w Lublinie stanowiący załącznik do Zarządzenia 

wewnętrznego Nr 3/2011 Dyrektora Zespołu z dnia 28 stycznia 2011 r. (z późn. zm.)  

§3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dyrektor 

Anna Walczak 


